
UCHWAŁA NR XXVII/202/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsz się plan wydatków : 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 103770zł 

80101 Szkoły podstawowe 50375zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000zł 
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 6400zł 
4270 Zakup usług remontowych 3032zł 
4260 Zakup energii 20000zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1955zł 
4300 Zakup usług pozostałych 12000zł 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 832zł 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej siecitelefonicznej 
1756zł 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej siecitelefonicznej 

900zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 500zł 
80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 19261zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe 4000zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 700zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500zł 
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 3000zł 
4270 Zakup usług remontowych 2576zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 235zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 250zł 

80110 Gimnazja 20542zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 3293



4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 5000zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 735zł 
4300 Zakup usług pozostałych 1200zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 650zł 
4430 Różne opłaty i składki 467zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5490zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2000zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000zł 
4300 Zakup usług pozostałych 1000zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3564zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889zł 
4300 Zakup usług pozostałych 1296zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 1379zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8028zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe 2500zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1295zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 320zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 98zł 
4300 Zakup usług pozostałych 2000zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 200zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1213zł 
85401 Świetlice szkolne 713zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 136zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 80zł 
4300 Zakup usług pozostałych 90zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500zł 
3250 Stypendia różne 500zł 

Ogółem wydatki 104983zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków : 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 101332zł 

80101 Szkoły podstawowe 41668zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2448zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33352zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4576zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1292 

80110 Gimnazja 59664zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 563zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49675zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7711zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1715zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3651zł 
85401 Świetlice szkolne 3651zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3354zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3293



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81zł 

Ogółem wydatki 104983zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3293


		2012-11-29T12:13:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




